

Deliberazione n.	_1652/

adottata dal Direttore Generale in data

= 1 011.2013

OGGETTO:

Approvazione valutazione collegio tecnico ccnl 2002/2005 – area medica veterinaria – formalizzazione rinnovo incarico direttore dipartimento Salute Mentale e Dipendenze – dr. PIRASTU Roberto.

Premesso

che ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni i Direttori di Dipartimento alla scadenza dell'incarico devono essere sottoposti a verifica dell'attività svolta e dei risultati raggiunti;

Che

gli artt. 25, 26, 27 e 28 del CCNL 2002/2005 Area Medica e Veterinaria disciplinano i criteri, le procedure e gli effetti delle valutazioni e verifiche;

Atteso

che l'Azienda, al fine della verifica per il rinnovo o meno degli incarichi di Dipartimento, fa propri i criteri e gli elementi di verifica previsti negli articoli contrattuali suddetti;

**Dato Atto** 

che con delibera n. 767 del 14/07/2009 a rettifica e integrazione della delibera 2309/2005 è stata rideterminata la composizione dei Collegi Tecnici e con delibera n. 1317/C del 19/10/2010 è stato approvato il regolamento e le schede di valutazione di 1^ istanza e del Collegio Tecnico;

Preso Atto

che il dr. PIRASTU Roberto è stata sottoposto, ai sensi del CCNL 2002/2005 Area Medica Veterinaria, a verifica del livello dei risultati raggiunti e della professionalità espressa, da parte del Collegio Tecnico nominato con deliberazione n. 644 del 15/04/2013 conformemente a quanto determinato con la predetta delibera 767/2009 e con delibera n. 1317/C del 19/10/2010;

Acquisito

il verbale del 19/06/2013, con le allegate schede di valutazione, entrambi facenti parte del presente procedimento e giacenti agli atti del Servizio del Personale, con il quale il Collegio Tecnico ha espresso giudizio positivo al fine della proposta del rinnovo dell'incarico di Direttore del Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze del dr. PIRASTU Roberto;

Visti

l'art. 15 e ss. del D.Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni e gli artt. 25, 26, 27 e 28 del CCNL 2002/2005 Area Medica Veterinaria, la delibera n. 1317/C del 19/10/2010;

Richiamato

il Regolamento aziendale sull'Organizzazione dipartimentale di cui alla delibera n. 600 del 28/05/2008;

Rilevato

che nulla osta all'approvazione della valutazione di cui al verbale del 03/09/2013 del Collegio Tecnico di cui al D.Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni e del CCNL vigente dell' Area Medica e Veterinaria, con le schede di valutazione individuale, entrambi facenti parte del presente procedimento e giacenti agli atti del Servizio del Personale;

## IL DIRETTORE GENERALE

Vista

l'istruttoria del Responsabile del Servizio del Personale

## **DELIBERA**

Per i motivi in premessa:

di approvare la valutazione del verbale del 19/06/2013 e delle schede di valutazione individuale, entrambi facenti parte del presente procedimento e giacenti agli atti del Servizio del Personale, con il quale il Collegio Tecnico di cui al D.Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni e del CCNL vigente dell' Area Medica e Veterinaria, ha espresso giudizio positivo in merito alla valutazione del livello dei risultati raggiunti e della professionalità espressa dal dr. PIRASTU Roberto, nell'incarico svolto in qualità di Direttore del Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze, nel triennio dal 15/11/2008 al 15/11/2011:

di rinnovare, pertanto, l'incarico di Direttore del Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze al dr. PIRASTU Roberto, per il periodo dal 16/11/2011 al 15/11/2014 salvo diverse determinazioni a seguito dell'adozione del nuovo atto aziendale;

per quanto riguarda i termini di espletamento dell'incarico in argomento, trattandosi di rinnovo del medesimo, resta fermo quanto previsto nel contratto stipulato con il dr. PIRASTU Roberto;

di demandare al Responsabile del Servizio del Personale, per quanto di competenza, nel rispetto della normativa di riferimento, l'adozione dei conseguenti atti e provvedimenti.

> IL DIRETTORE GENERALE (Dr. Maurizio CALAMIDA)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dr. Claudio FERRI)

Add. Amm.vo

Resp.le Servizio Personale

IL DIRETTORE SANITARIO

## ASL 7 CARBONIA

## SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA

	n/	onsabile del Servizio A Attesta che la delibera (600 del el e	a	
	Resterà a disp Archivio D	posizione per la consult Peliberazioni del sito w	tazione nella sezione ww.aslcarbonia.it	
		AZHENDA MAY O SAMENIA	Il responsabile Serv	rizio Affari Generali
Allegati n				
Destinatari				